

Den helige Mikael's dag "Änglarna"

Veckans nyhetsbrev från S:t Peters kyrka

HÄNDER I VECKAN

Torsdag 28 september

Öppen kyrka!

12:00-15:00 Dagträff med drop-in fika från 12:00.

18:00 Kvällsträff med soppa och smörgås, samtal och "musikalisk pyttipanna" med Johan Wallin!

Lördag 30 september

16:30 Mackfabrik och diakonivandring.

Söndag 1 oktober

11:00 Gudstjänst

Predikan: Jenny Arnerlöf

Musik: Malou Harris Meilink

Orgel: Göran Grahn

Bibeltexter: Psalm 103:19-22

Första Moseboken 28:10-17,

Uppenbarelsboken 5:11-14,

Johannesevangeliet 1:47-51

Torsdag 5 oktober

19:00 Det Goda samtalet

Leva som turist eller pilgrim?

Medverkande: Petra Falck, Lena Bergström och Sune Fahlgren.

INFORMATION

- Gudstjänster är hjärtpunkten som håller vår församling vital. Det betyder mycket att ni kommer till gudstjänster eller följer digitalt när ni inte kan vara på plats. Om du vill medverka eller har idéer om hur vi kan utveckla våra samlingar hör gärna av dig till Pastor Jenny.

Vi kämpar inte ensamma.

På P1 för ett par veckor sedan rapporterade Katarina Gunnarsson om hennes möte med en kille som ej fyllt tjugo men som varit barnsoldat åt ett kriminellt gäng under fem år. Den unga mannen hade sagt, "ni förstår inte att vi går mitt ibland er – ni vanliga människor – men vi som har de här erfarenheterna – vi är demoner. Vi har sett mörkret från att vi var väldigt små." De som har dragits in i den gängkriminella sfären är inte demoner; människor är människor. Men den unga mannen satt fingret på verklighetens andliga dimension, och den är inte neutral eller sekulär.

Det finns krafter som verkar för det goda och det finns krafter som är fientliga mot det goda. Texten om den helige Mikael's och änglarnas kamp mot draken och dess änglar ger uttryck för kampen mellan gott och ont. Det är en viktig del av Uppenbarelsbokens vision som säger att den avgörande striden mellan gott och ont är redan vunnen – den vanns av Kristus på korset. Kampen mot ondskan som fortsätter på jorden förs i efterföljelse av lammet; dvs den förs genom alla som aktivt väljer att med fredliga medel kämpa för fred, rättvisa och det goda.

När vi talar om gängkriminella och tänker på lösningar och vägar framåt måste vi vara noga med att hålla fast i det kristna hoppet att ingen är bortom Guds frälsning. Alla kan förvandlas och helas av nåden. Vårt sätt att tala om läget som råder behöver präglas av vårt kristna hopp, för vårt sätt att tala och tänka hjälper till att hålla oss förankrad i Guds goda kraft.

De unga som värvas lockas av destruktiva krafter som lovar tillhörighet och makt, men i verkligheten fångslar och förlamar. Vi kan delta i kampen som pågår på många sätt, men viktigaste av allt är att vi ber. Vi behöver be för alla som har fångslats av gängkriminalitetens destruktiva krafter; för alla som hjälper dem som vill ta sig ut ur kriminalitet; för alla som jobbar för att städa efter och klara upp brott; och för alla som står för det goda där det ställningstagandet utsätter dem för fara. Kom ihåg: Inget av det du gör för att bejaka det goda gör du ensam. Du strider för Guds änglars sak och "med dig är långt fler än de som förföljer dig".

Jenny Arnerlöf

Kontaktuppgifter till församlingens pastorer:

Jenny Arnerlöf 070 306 6346, pastorn@stpeterskyrka.se

Anders Segersson 073 600 5609, diakon@stpeterskyrka.se

S:t Peters kyrka, Upplandsgatan 12, Stockholm